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SURAT TUGAS 

No. 7033/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024 
 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada : 

Nama : MALABAY, S.Kom, M.Kom 

No. Dosen / NIP :  7033 / 213010462 

NIDN / NIDK :  0323107101 

Jabatan Akademik :  Lektor (200) 

Alamat :  KEBON KOSONG 18 NO. 167 KEMAYORAN 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 CSF205 Organisasi dan Manajemen 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

2 CIE617 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta 

3 CSF205 Organisasi dan Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

4 CIE617 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta 

5 CIE617 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

 

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 

ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 

http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 

tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 

yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 Maret 2024 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer 
 

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M. 

NIP. 222010872 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi (3 sks) Ruang : R309
Kode : CIE617 Kelas : KJ001 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-3-24

13:00-
15:30

Selasa
19-3-24

13:00-
15:30 Pendahuluan Perkuliahan Lancar 29    

2
Rabu

24-4-24
10:00-
12:30 kp pert ke 2 tgl 26 maret 2024

Rabu
24-4-24

10:00-
12:30 Skill Gaps Perkuliahan Lancar 30    

3
Selasa
2-4-24

13:00-
15:30

Selasa
2-4-24

13:00-
15:30 Skill Gaps IT Perkuliahan Lancar 31    

4
Selasa
23-4-24

13:00-
15:30

Selasa
23-4-24

13:00-
15:30 Cyber Security Perkuliahan Lancar 29    

5
Rabu

15-5-24
10:00-
12:30 kp pert ke 5 tgl 30 april 2024

Rabu
15-5-24

10:00-
12:30 CYBERSECURITY (Lanjutan) Perkuliahan Lancar 29    

6
Kamis

20-6-24
15:30-
18:00 kp pert ke 6 tgl 7 mei 2024

Kamis
20-6-24

15:30-
18:00 Digital Transformasion Perkuliahan Lancar 30    

7
Selasa
14-5-24

13:00-
15:30

Selasa
14-5-24

13:00-
15:30 Framework Transformasi Digital Perkuliahan Lancar 30    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi (3 sks) Ruang : R309
Kode : CIE617 Kelas : KJ001 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
4-6-24

13:00-
15:30

Selasa
4-6-24

13:00-
15:30 Cloud Computing Perkuliahan

Lancar 29    

9
Rabu

26-6-24
10:00-
12:30

kp pert ke 9 tgl 11 juni
2024

Rabu
26-6-24

10:00-
12:30

CLOUD COMPUTING: Public Cloud, Private Cloud, Hybrid Cloud, dan
Multicloud.

Perkuliahan
Lancar 28    

10
Kamis

27-6-24
15:30-
18:00

Kp pert ke 10 tgl 18 juni
2024

Kamis
27-6-24

15:30-
18:00 Leadership Support Perkuliahan

Lancar 26    

11
Selasa
25-6-24

13:00-
15:30

Selasa
25-6-24

13:00-
15:30 Analytics and Data Managements Perkuliahan

Lancar 28    

12
Selasa
2-7-24

13:00-
15:30

Selasa
2-7-24

13:00-
15:30 Manajemen Proyek Perkuliahan

Lancar 25    

13
Selasa
9-7-24

13:00-
15:30

Selasa
9-7-24

13:00-
15:30 Career Growth Perkuliahan

Lancar 27    

14
Selasa
16-7-24

13:00-
15:30

Selasa
16-7-24

13:00-
15:30 Karya Tulis Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi Perkuliahan

Lancar 30    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)
Kode MK dan Seksi : CIE617 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (R309)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

24
Apr

02
Apr

23
Apr

15
Mei

20
Jun

14
Mei

04
Jun

26
Jun

27
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. VINCENTIUS DANANG ARYADUTHA 20190801019 H H H H H A H I H H H H H H
2. JULIAN TARUNA TAMPUBOLON 20200801091 A A H A A A A A A A A A A A
3. MUHAMMAD RAFIKI PUTRA 20200801116 A A A A A H A A A A A A A A
4. SYACH RHEZA FAHLEVY 20200801126 H H H H H H H H H A H H H H
5. MUHAMMAD HEKMATYAR AL BANDANI 20200801256 H H H H H H H H H H H A A H
6. ARIF RAHMAN PANGESTU 20200801442 H H H H H H H H H H H H A H
7. CINTIA ULIMA CAHYANTO 20210801015 H H H H H H H H H H H H H H
8. RIFQI ADI PRASETYA 20210801024 H H H H H H H H H H H H H H
9. AHMAD FIRDAUS 20210801026 H H H H H H H H H H H A H H
10. AGUSTIAN PRAKOSO 20210801027 H H H H H H H H H H H A H H
11. FIQRI HARDIYANTO PURNAMA 20210801047 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMAD SANDI PRATAMA 20210801093 H H H H H H H H H H H H H H
13. OLGA HADI PURNA WAHAB BASALAMAH 20210801101 H H H H H H H H H H H H H H
14. FAJAR MAHARDIKA 20210801112 H H H H H H H H H H H H H H
15. WAHYU UTOMO 20210801113 H H H H H H H H H H H H H H
16. RIZQI JALAL 20210801123 H H H H H H H H H H H A A H
17. FAUZI. R 20210801145 H H H H H H H H H H H H H H
18. KEVIN LETARE SIHOMBING 20210801146 H H H H H H H H H I I H H H
19. KELVIN 20210801175 H H H H H H H H H H H H H H
20. OKA RAYHAN ANANDOVI 20210801189 H H H H H H H H I H S H H H
21. ADIB FAISHOL 20210801211 H H H H H H H H H H H H H H
22. JABAR EKA PRASETYA 20210801212 H H H H H H H H A A H H H H
23. MUHAMMAD RENDI 20210801217 H H H H H H H H H H H H H H
24. MUHAMMAD GHIFARI MUZAKI 20210801224 H H H H H H H H H H H A H H
25. VICKTOR PUTRA IMMANUEL 20210801226 H H H H H H H H H H H H H H
26. EUAGGELION NATHAN 20210801239 S H H H S H H H H H H H H H
27. DAMAR SUBEKTI 20210801244 H H H H H H H H H H H H H H
28. FADILLAH HIJRAH 20210801261 H H H S H H H H H H H H H H
29. KATON SARWOADJI 20210801264 H H H H H H H H H H H H H H
30. SAMUEL MATTHEW BATISTUTA 20210801268 H H H H H H H H H H H H H H
31. WILLY 20210801283 H H H H H H H H H I H H H H
32. ABU SOFIAN SABIT 20210801407 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CIE617 Kelas : KJ001 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa TUGAS UTS UAS NA Nilai Akhir
20 % 30 % 50 % Angka Huruf

1 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha 100 80 75 81,5 4,00 A
2 20200801091 Julian Taruna Tampubolon 100 80 44 0,00 E
3 20200801116 Muhammad Rafiki Putra 100 80 44 0,00 E
4 20200801126 Syach Rheza Fahlevy 100 80 70 79 3,70 A-
5 20200801256 Muhammad Hekmatyar Al Bandani 100 80 70 79 3,70 A-
6 20200801442 Arif Rahman Pangestu 100 80 70 79 3,70 A-
7 20210801015 Cintia Ulima Cahyanto 100 85 85 88 4,00 A
8 20210801024 Rifqi Adi Prasetya 100 80 80 84 4,00 A
9 20210801026 Ahmad Firdaus 100 80 70 79 3,70 A-

10 20210801027 Agustian Prakoso 100 80 75 81,5 4,00 A
11 20210801047 Fiqri Hardiyanto Purnama 100 85 70 80,5 4,00 A
12 20210801093 Muhamad Sandi Pratama 100 80 70 79 3,70 A-
13 20210801101 Olga Hadi Purna Wahab Basalamah 100 80 75 81,5 4,00 A
14 20210801112 Fajar Mahardika 100 80 70 79 3,70 A-
15 20210801113 Wahyu Utomo 100 85 75 83 4,00 A
16 20210801123 Rizqi Jalal 100 80 75 81,5 4,00 A
17 20210801145 Fauzi. R 100 80 70 79 3,70 A-
18 20210801146 Kevin Letare Sihombing 100 80 75 81,5 4,00 A
19 20210801175 Kelvin 100 80 70 79 3,70 A-
20 20210801189 Oka Rayhan Anandovi 100 85 60 75,5 3,30 B+
21 20210801211 Adib Faishol 100 85 75 83 4,00 A
22 20210801212 Jabar Eka Prasetya 100 80 70 79 3,70 A-
23 20210801217 Muhammad Rendi 100 85 70 80,5 4,00 A
24 20210801224 Muhammad Ghifari Muzaki 100 80 75 81,5 4,00 A
25 20210801226 Vicktor Putra Immanuel 100 80 70 79 3,70 A-
26 20210801239 Euaggelion Nathan 100 80 70 79 3,70 A-
27 20210801244 Damar Subekti 100 85 75 83 4,00 A
28 20210801261 Fadillah Hijrah 100 80 80 84 4,00 A
29 20210801264 Katon Sarwoadji 100 85 70 80,5 4,00 A
30 20210801268 Samuel Matthew Batistuta 100 85 85 88 4,00 A
31 20210801283 Willy 100 85 85 88 4,00 A
32 20210801407 Abu Sofian Sabit 100 85 75 83 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, MALABAY , S.Kom, M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 7033

05-08-2024


